L’adjudicació del contracte resta condicionada a l’aprovació definitiva del projecte
aprovat inicialment el 18 de febrer de 2025.

Segon. Aprovar els Plecs de Clàusules Administratives Particulars i de Prescripcions
Tècniques que regiran el contracte.

Tercer. Aprovar la despesa corresponent per import de 134.694,31 € (cent trenta-quatre mil
sis-cents noranta-quatre amb trenta-un euros).

Quart. Donar compte  del present acord a Intervenció i a Tresoreria a l'efecte de practicar
les anotacions comptables que procedeixin.

Cinquè. Publicar l'anunci de licitació en el perfil de contractant amb el contingut contemplat